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Mese di ottobre

KM PER SERVIZI EFFETTUATI

TIPO DI SERVIZIO

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
BRUTTI MA BUONI
CONVENZIONE

DIALIZZATI

FORMAZIONE
MANUTENZIONE
PROTEZIONE CIVILE
SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

TOTALI

giovedi 26 dicembre 2019

8
59
1

2
233
113

35
188
125

779

NUMERO KM MEDI
DI SERVIZI

49,13
13,75
76,00
18,50
22,61
29,27
21,40
28,86
4733
15,20
27,15
26,14

24,71

TOTALI
393

811
76

37
5.268
3.307
107
202
142
532
5.105
3.268

19.248
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Yo

2,04%
421%
0,39%
0,19%

27,37%

17,18%
0,56%
1,05%
0,74%
2,76%

26,52%

16,98%



