

KM PER SERVIZI EFFETTUATI

TIPO DI SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	KM MEDI	KM TOTALI	9/0	
ADI ESTEMPORANEA	8	49,13	393	2,04%	
ADI MACCHINA IN CONVENZIO	59	13,75	811	4,21%	
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	1	76,00	76	0,39%	
BRUTTI MA BUONI	2	18,50	37	0,19%	
CONVENZIONE	233	22,61	5.268	27,37%	
DIALIZZATI	113	29,27	3.307	17,18%	
FORMAZIONE	5	21,40	107	0,56%	
MANUTENZIONE	7	28,86	202	1,05%	
PROTEZIONE CIVILE	3	47,33	142	0,74%	
SERV.INTERNO	35	15,20	532	2,76%	
SERV.SOCIALE	188	27,15	5.105	26,52%	
SIERRA	125	26,14	3.268	16,98%	
TOTALI	779	24,71	19.248	ı	